1/1

EDITAL N.º 02/2025/CIGA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

INSCRIÇÕES HABILITADAS E INABILITADAS

O Consórcio de Inovação na Gestão Pública - Ciga, com sede à Rua General Liberato
Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto, CEP 88.070-800,
Florianópolis/SC, inscrito no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, neste ato representado pelo
seu Diretor Executivo, Senhor Robson Jean Back, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES HABILITADAS E INABILITADAS no processo
de ‘Seleção de Estagiário do Ensino Superior’:

1 INSCRIÇÕES HABILITADAS – VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA:

   1.1 Área de Formação: Design, Jornalismo, Marketing, Publicidade e
Propaganda, Comunicação Visual, Relações Públicas:

Nome Completo

Amanda Luiza Hofstatter

Gabriel Delmondes Pinheiro

Vitoria Cidade dos Santos

2 INSCRIÇÕES HABILITADAS – VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS:

   2.1 Não houve inscrições habilitadas de estudantes com necessidades
especiais.

 3 INSCRIÇÕES INABILITADAS:

Nome Completo Vaga de Interesse Motivo

Nathália Silveira

Design, Jornalismo, Marketing,
Publicidade e Propaganda,

Comunicação Visual, Relações
Públicas

Curso de Graduação
incompatível com a

área da vaga de
estágio, descumprindo

o item 3.2 do Edital.

Florianópolis, 1º de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
ROBSON JEAN BACK

Diretor Executivo do Ciga

		2025-09-01T19:46:00+0000

		2025-09-01T19:48:08+0000